

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CITY047

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

KSO:
Místo: Blížejev

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:
AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.4.2016

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 45357307
CZ45357307

IČ:
DIČ: 47307218

.....
Cena bez DPH **9 789 905,85**

.....
DPH základní 21,00% Základ daně 9 789 905,85 Výše daně 2 055 880,23
snižovaná 15,00% 0,00 0,00

.....
Cena s DPH **v CZK** **11 845 786,08**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CITY047

Stavba: Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 789 905,85	11 845 786,08	
CITY047-01	SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - intravilán	384 835,09	465 650,46	STA
CITY047-02	SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - extravilán	4 809 830,49	5 819 894,89	STA
CITY047-03	SO 102 - Zatavněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - intravilán	718 213,82	869 038,72	STA
CITY047-04	SO 102 - Zatavněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - extravilán	2 306 329,57	2 790 658,78	STA
CITY047-06	SO 801 - Kácení - intravilán	3 275,00	3 962,75	STA
CITY047-07	SO 801 - Kácení - extravilán	52 519,85	63 549,02	STA
CITY047-08	SO 802 - Návrh výsadby - extravilán	1 147 373,87	1 388 322,38	STA
CITY047-09	SO 901 - Dopravně inženýrské opatření - intravilán	190 528,16	230 539,07	STA
CITY047-10	Vedlejší rozpočtové náklady - intravilán	65 900,00	79 739,00	STA
CITY047-11	Vedlejší rozpočtové náklady - extravilán	111 100,00	134 431,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-01 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - intravilán

KSO: 822 27 51

Místo: Blížejov

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

384 835,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 835,09	21,00%	80 815,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

465 650,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-01 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - intravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

384 835,09

HSV - Práce a dodávky HSV	376 059,97
1 - Zemní práce	43 310,97
5 - Komunikace pozemní	133 279,94
8 - Trubní vedení	1 104,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	162 854,72
997 - Přesun sutě	35 087,86
998 - Přesun hmot	421,88
M - Práce a dodávky M	8 775,12
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	1 540,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 235,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-01 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - intravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 835,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

376 059,97

D 1

Zemní práce

43 310,97

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	254,000	21,50	5 461,00	
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	254,000	31,00	7 874,00	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,572	26,60	254,62	
4	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	71,885	25,50	1 833,07	
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	21,566	9,90	213,50	
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,200	597,00	119,40	
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,060	119,40	7,16	
8	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,824	52,20	565,01	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,085	67,50	4 865,74	
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	720,850	6,75	4 865,74	
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,824	27,10	293,33	
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	72,085	14,00	1 009,19	
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	129,753	49,00	6 357,90	
14	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	54,120	13,00	703,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	54,120	45,90	2 484,11	
16	M	005724721	osivo směs travní krajinná - luční	kg	1,394	91,80	127,97	
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	332,320	8,25	2 741,64	
18	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	54,120	39,80	2 153,98	
19	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	54,120	13,00	703,56	
20	K	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	54,120	2,10	113,65	
21	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	54,120	2,10	113,65	
22	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	54,120	2,10	113,65	
23	K	184802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	54,120	2,10	113,65	
24	K	185803112	Ošetření trávníku ve svahu do 1:2	m2	54,120	4,10	221,89	

D

5

Komunikace pozemní

133 279,94

25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	659,000	57,80	38 090,20	
26	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	292,840	164,80	48 260,03	
27	K	569731112	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 110 mm	m2	28,200	53,70	1 514,34	
28	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	326,680	18,40	6 010,91	
29	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	613,880	10,20	6 261,58	
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	287,200	115,40	33 142,88	

D

8

Trubní vedení

1 104,60

31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	552,30	1 104,60	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	--

D

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

162 854,72

32	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	156,20	312,40	
33	M	404451501	směrový sloupek Z11c červený s odrazovými skly	kus	2,000	220,00	440,00	
34	M	404451582	ocelová patka pro směrový sloupek	kus	2,000	180,00	360,00	
35	K	913921133	Demontáž a zpětná montáž měřiče rychlosti	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	189,70	948,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	404441012	značka svislá zákazová FeZn 700 mm P6 - Stůj, dej přednost v jízdě	kus	1,000	710,00	710,00	
38	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	232,10	928,40	
39	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	503,00	2 012,00	
40	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	4,000	544,00	2 176,00	
41	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	4,000	14,80	59,20	
42	K	919121215	Těsnění spár zálivkou za studena š 10 mm bez těsnícího profilu	m	75,400	62,30	4 697,42	
43	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	47,000	28,50	1 339,50	
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	47,000	88,90	4 178,30	
45	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	15,000	438,60	6 579,00	
46	M	592272331	žlab odvodňovací SV G NW 300, s litinovou hranou	kus	15,000	2 943,00	44 145,00	
47	M	592272332	Vpust SV G NW 300, 550/565/990, 2-dílná, s litinovou hranou a přesuvkou DN 200	kus	1,000	6 975,00	6 975,00	
48	M	592272333	Čelní, koncová stěna NW 300, pozinkovaná (BGZ-S SV)	kus	2,000	943,00	1 886,00	
49	M	592272334	Litínový rošt NW 300, 500/347/25, SW 18/150, tř. D 400 kN, s rychlouzávěrem	kus	30,000	2 700,00	81 000,00	
50	K	966006134	Odstranění značek dopravních, sloupků s betonovými patkami	kus	4,000	204,00	816,00	
51	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	52,00	52,00	
52	K	966006212	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol pro další použití	kus	4,000	60,00	240,00	

D 997 Přesun sutě 35 087,86

53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	147,906	31,10	4 599,88	
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 810,214	7,00	19 671,50	
55	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,332	80,00	26,56	
56	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	45,974	80,00	3 677,92	
57	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	101,600	70,00	7 112,00	

D 998 Přesun hmot 421,88

58	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	18,750	22,50	421,88	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

D M Práce a dodávky M 8 775,12

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 1 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	220180206	Přeložení kabelu hmotnosti do 2 kg/m do chráničky	m	14,000	110,00	1 540,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							7 235,12	
60	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,014	10 000,00	140,00	
61	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	14,000	115,00	1 610,00	
62	K	460490013	Krytí kabelů vystražnou fólií šířky 34 cm	m	14,000	25,00	350,00	
63	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	14,000	35,00	490,00	
64	M	345713655	<i>chránička tuhá dělená HDPE 110</i>	m	14,000	259,00	3 626,00	
65	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	14,000	34,00	476,00	
66	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,980	45,00	44,10	
67	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	18,620	14,00	260,68	
68	K	460600039	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,764	49,00	86,44	
69	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	4,900	31,00	151,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-02 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - extravilán

KSO: 822 27 51

Místo: Blížejev

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 809 830,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 809 830,49	21,00%	1 010 064,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 819 894,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-02 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 809 830,49

HSV - Práce a dodávky HSV

4 809 830,49

1 - Zemní práce	1 650 143,91
2 - Zakládání	3 474,00
4 - Vodorovné konstrukce	252 047,48
5 - Komunikace pozemní	2 214 129,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	630 604,47
997 - Přesun sutě	23 429,76
998 - Přesun hmot	36 001,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-02 - SO 101 - Hlavní polní cesta HPC1 - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 809 830,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 809 830,49

D 1

Zemní práce

1 650 143,91

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	170,000	21,50	3 655,00	
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	170,000	31,00	5 270,00	
3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	30,000	950,00	28 500,00	
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	81,60	8 160,00	
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	522,00	7 308,00	
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 721,228	26,60	45 784,66	
7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	2 977,643	25,50	75 929,90	
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	893,293	9,90	8 843,60	
9	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 119,542	52,20	58 440,09	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 143,260	67,50	279 670,05	
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	41 432,600	6,75	279 670,05	
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	226,410	28,40	6 430,04	
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	666,722	27,10	18 068,17	
14	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	90,890	96,20	8 743,62	
15	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	1 413,922	25,40	35 913,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 143,260	14,00	58 005,64	
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 457,868	49,00	365 435,53	
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	135,520	118,10	16 004,91	
19	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	3 333,610	13,00	43 336,93	
20	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	10,20	34 002,82	
21	M	005724721	<i>osivo směs travní krajinná - luční</i>	kg	85,840	91,80	7 880,11	
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8 371,160	8,25	69 062,07	
23	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 919,688	39,80	76 403,58	
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 413,922	29,20	41 286,52	
25	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	3 333,610	13,00	43 336,93	
26	K	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	1,10	3 666,97	
27	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	1,10	3 666,97	
28	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	1,10	3 666,97	
29	K	184802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	1,10	3 666,97	
30	K	185803112	Ošetření trávníku ve svahu do 1:2	m2	3 333,610	3,10	10 334,19	

D 2 Zakládání 3 474,00

31	K	153116131	Zřízení dočasného hrazení ocelového	m2	6,000	487,00	2 922,00	
32	K	153116231	Odstranění dočasného hrazení ocelového	m2	6,000	92,00	552,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 252 047,48

33	K	451311512	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 100 mm	m2	135,750	357,80	48 571,35	
34	K	451317778	Podklad nebo lože do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	88,620	261,40	23 165,27	
35	K	452111111	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	28,000	59,70	1 671,60	
36	M	592241775	<i>podkladní pražec pro trouby DN 600-800 IZX 12/80</i>	kus	28,000	160,00	4 480,00	
37	K	452318522	Patní práh z betonu prostého C25-30 XF3	m3	7,730	3 358,00	25 957,34	
38	K	464541113	Pohoz dna příkopů ze štěrkodrti zrno do 63 mm	m3	55,680	524,00	29 176,32	
39	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	135,750	876,80	119 025,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		5	Komunikace pozemní				2 214 129,59		
40	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	3 556,900	24,30	86 432,67		
41	K	564741115	Kryt z kameniva hrubého drceného tl 120 mm	m2	2 196,838	55,90	122 803,24		
42	K	564751116	Kryt z kameniva hrubého drceného tl 170 mm	m2	511,230	73,00	37 319,79		
43	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	1 892,850	57,80	109 406,73		
44	K	564861114	Podklad ze štěrku ŠD tl 230 mm	m2	6 523,110	67,50	440 309,93		
45	K	564861119	Podklad ze štěrku ŠD tl 400 mm	m2	2 175,870	54,10	117 714,57		
46	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	708,710	164,80	116 795,41		
47	K	569731112	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 110 mm	m2	125,525	53,70	6 740,69		
48	K	569741111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 120 mm	m2	1 387,275	55,60	77 132,49		
49	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	824,530	18,40	15 171,35		
50	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 515,860	10,20	15 461,77		
51	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	691,330	115,40	79 779,48		
52	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženeho tl 50 mm	m2	1 998,640	67,40	134 708,34		
53	M	592185871	<i>prefabrikát pro vozovky, deska dlažební TBX 020-19, vel. 80 x 33 x 12 cm</i>	kus	7 648,730	111,00	849 009,03		
54	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těženým	m	2 672,050	2,00	5 344,10		

D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				630 604,47		
55	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	11,200	677,10	7 583,52		
56	M	553422055	<i>zábradlí ocelové trubkové zinkované, výška 110cm, rozteč sloupků 100cm, 2x trubkové madlo</i>	m	11,200	4 000,00	44 800,00		
57	K	919411122	Čelo propustku z betonu prostého C25-30 XF3 pro propustek z trub DN 600	kus	6,000	14 582,00	87 492,00		
58	K	919411123	Čelo propustku z betonu prostého C25-30 XF3 pro propustek z trub DN 800	kus	2,000	18 705,00	37 410,00		
59	K	919416111	Výztuž čela trubního propustku ze svařovaných sítí KARI	t	1,760	26 755,00	47 088,80		
60	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	28,000	1 849,00	51 772,00		
61	M	592224100	<i>trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm</i>	kus	12,000	3 120,00	37 440,00		
62	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	6,300	2 128,00	13 406,40		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	3,000	5 065,00	15 195,00	
64	K	919535565	Obetonování trubního propustku betonem prostým C25-30 XF3	m3	20,260	3 215,00	65 135,90	
65	K	919536111	Výztuž obetonování trubního propustku ze svařovaných sítí KARI	t	0,691	26 755,00	18 487,71	
66	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP	m2	2 175,870	41,80	90 951,37	
67	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 175,870	10,20	22 193,87	
68	K	935113311	Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm	m	79,000	225,10	17 782,90	
69	M	145502681	svodnice ocelová Viaqua Forest 100	m	79,000	935,00	73 865,00	

D 997

Přesun sutě

23 429,76

70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	98,770	31,10	3 071,75	
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 876,630	7,00	13 136,41	
72	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	30,770	80,00	2 461,60	
73	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	68,000	70,00	4 760,00	

D 998

Přesun hmot

36 001,28

74	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	1 600,057	22,50	36 001,28	
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-03 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - intravilán

KSO: 831 12 81

Místo: Blížejov

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

718 213,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	718 213,82	21,00%	150 824,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

869 038,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-03 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - intravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

718 213,82

HSV - Práce a dodávky HSV	698 659,86
1 - Zemní práce	322 708,09
2 - Zakládání	5 298,31
4 - Vodorovné konstrukce	40 134,98
5 - Komunikace pozemní	9 650,34
8 - Trubní vedení	219 754,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	80 659,21
997 - Přesun sutě	15 386,45
998 - Přesun hmot	5 068,06
M - Práce a dodávky M	19 553,96
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	3 432,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	16 121,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-03 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - intravilán

Místo:

Blížejev

Datum:

25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

718 213,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

698 659,86

D 1

Zemní práce

322 708,09

1	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	12,600	235,00	2 961,00	
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	12,600	148,00	1 864,80	
3	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	5,990	89,00	533,11	
4	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	11,880	189,80	2 254,82	
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,110	26,60	295,53	
6	K	124203102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	35,680	33,80	1 205,98	
7	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	10,704	7,80	83,49	
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	228,320	121,70	27 786,54	
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	68,496	14,10	965,79	
10	K	151811112	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	50,000	121,00	6 050,00	
11	K	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	1 500,000	13,00	19 500,00	
12	K	153111111	Úprava ocelových štětovnic na skládce i zaberaněných - řezání příčné z terénu	kus	9,000	110,00	990,00	
13	K	153112122	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	27,500	1 100,00	30 250,00	
14	M	159202200	štětovnice ZTV III, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	4,263	20 000,00	85 260,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	153113112	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	27,500	1 050,00	28 875,00	
16	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	228,320	89,60	20 457,47	
17	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	299,826	52,20	15 650,92	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	130,752	67,50	8 825,76	
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 307,520	6,75	8 825,76	
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	155,468	27,10	4 213,18	
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	130,752	14,00	1 830,53	
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	235,296	49,00	11 529,50	
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,358	118,10	17 048,68	
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,000	310,20	11 167,20	
25	M	583312001	<i>šterkopísek netříděný zásypový materiál</i>	t	68,040	99,00	6 735,96	
26	K	180405115	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene ve svahu do 1:2	m2	62,920	40,80	2 567,14	
27	M	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	2,268	1 020,00	2 313,36	
28	M	005724721	<i>osivo směs travní krajinná - luční</i>	kg	0,567	91,80	52,05	
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13,370	8,25	110,30	
30	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	62,920	39,80	2 504,22	

D 2 Zakládání

5 298,31

31	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	45,720	33,60	1 536,19	
32	M	693111421	<i>textilie 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	50,292	14,00	704,09	
33	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	3,429	577,00	1 978,53	
34	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	25,400	42,50	1 079,50	

D 4 Vodorovné konstrukce

40 134,98

35	K	451311512	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 100 mm	m2	24,540	357,80	8 780,41	
36	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,850	574,00	3 931,90	
37	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,000	2 953,00	5 906,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	24,540	876,80	21 516,67	
D	5		Komunikace pozemní				9 650,34	
39	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	26,350	78,00	2 055,30	
40	K	566901163	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACL16 tl. 60 mm	m2	12,240	194,00	2 374,56	
41	K	566901164	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 16 tl. 50 mm	m2	12,600	165,00	2 079,00	
42	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	13,537	53,00	717,46	
43	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 11 (AB) tl 40 mm	m2	11,880	153,00	1 817,64	
44	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	12,600	18,40	231,84	
45	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	36,720	10,20	374,54	
D	8		Trubní vedení				219 754,42	
46	K	871490420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 1000	m	23,720	620,00	14 706,40	
47	M	286173182	trubka PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 1000 SN 16	kus	4,060	35 130,00	142 627,80	
48	M	286174790	kroužek těsnící PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	1,015	1 015,00	1 030,23	
49	K	877490440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 1000	kus	3,000	1 194,00	3 582,00	
50	M	286174880	vložka šachtová PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	3,045	4 229,00	12 877,31	
51	M	286174790	kroužek těsnící PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	3,045	1 015,00	3 090,68	
52	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	279,00	279,00	
53	M	592243751	deska betonová šachetní zákrytová přechodová TZK-Q 1650-270-1000	kus	1,000	3 473,00	3 473,00	
54	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 508,00	3 016,00	
55	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	175,00	350,00	
56	M	592241601	skruž betonová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	613,00	613,00	
57	M	592241621	skruž betonová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,000	1 386,00	1 386,00	
58	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	
59	M	592241681	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	1 146,00	1 146,00	
60	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	175,00	175,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	2 785,00	2 785,00	
62	M	592243701	dno betonové šachetní TZB-Q 100-1500 DN 1650	kus	1,000	16 700,00	16 700,00	
63	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	875,00	875,00	
64	M	592246611	poklop šachtový Poklop D 400 - s odvětráním, s tlumicí vložkou	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	
65	K	89920213	Osazení mříží ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	782,00	782,00	
66	M	552423102	mříž ocelová s rámem s česlemi na vtokový objekt	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
67	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	7,000	110,00	770,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 80 659,21

68	K	919121215	Těsnění spár zálivkou za studena š 10 mm bez těsnícího profilu	m	14,900	62,30	928,27	
69	K	919413231	Vtoková jámka z betonu železového C 20/25 XF4 z trub DN 1000	kus	1,000	15 156,00	15 156,00	
70	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	13,100	88,90	1 164,59	
71	K	935111112	Osazení příkopového žlabu do štěrkopisku tl 100 mm z betonových desek	m2	62,920	66,30	4 171,60	
72	M	592281150	tvárnice betonová zatravnňovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	264,788	44,80	11 862,50	
73	K	958315124	Bourání šachet nebo vpustí z prostého betonu	m3	3,850	955,00	3 676,75	
74	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	40,500	1 079,00	43 699,50	

D 997 Přesun sutě 15 386,45

75	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	63,571	31,10	1 977,06	
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 207,849	7,00	8 454,94	
77	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,160	80,00	3 852,80	
78	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,281	80,00	182,48	
79	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,131	70,00	919,17	

D 998 Přesun hmot 5 068,06

80	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	90,179	56,20	5 068,06	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------	--

D M Práce a dodávky M 19 553,96

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 3 432,00

81	K	220180206	Přeložení kabelu hmotnosti do 2 kg/m do chráničky	m	31,200	110,00	3 432,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				16 121,96	
82	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,031	10 000,00	310,00	
83	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	31,200	115,00	3 588,00	
84	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	31,200	25,00	780,00	
85	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	31,200	35,00	1 092,00	
86	M	345713655	chránička tuhá dělená HDPE 110	m	31,200	259,00	8 080,80	
87	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	31,200	34,00	1 060,80	
88	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	2,184	45,00	98,28	
89	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	41,496	14,00	580,94	
90	K	460600039	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,931	49,00	192,62	
91	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	10,920	31,00	338,52	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-04 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - extravilán

KSO: 831 12 81

Místo: Blížejov

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 306 329,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 306 329,57	21,00%	484 329,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 790 658,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-04 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 306 329,57

HSV - Práce a dodávky HSV

2 306 329,57

1 - Zemní práce	1 259 040,93
2 - Zakládání	18 409,40
4 - Vodorovné konstrukce	291 884,49
5 - Komunikace pozemní	6 273,24
8 - Trubní vedení	544 500,69
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	162 278,10
998 - Přesun hmot	23 942,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-04 - SO 102 - Zatravněný svodný průleh PR2, záchytný příkop ZP7, odpad O13 - extravilán

Místo:

Blížejev

Datum:

25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 306 329,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 306 329,57

D 1

Zemní práce

1 259 040,93

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	30,000	950,00	28 500,00	
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	81,60	8 160,00	
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	522,00	7 308,00	
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	715,858	26,60	19 041,82	
5	K	124203102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	1 287,390	33,80	43 513,78	
6	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	386,217	7,80	3 012,49	
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	427,533	121,70	52 030,77	
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	128,260	14,10	1 808,47	
9	K	151811112	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	150,000	121,00	18 150,00	
10	K	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	4 500,000	13,00	58 500,00	
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	434,571	89,60	38 937,56	
12	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 565,312	52,20	133 909,29	
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 142,570	67,50	77 123,48	
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 425,700	6,75	77 123,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 897,052	27,10	51 410,11	
16	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	426,570	104,30	44 491,25	
17	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	1 201,950	25,40	30 529,53	
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 142,570	14,00	15 995,98	
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 056,626	49,00	100 774,67	
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	241,690	118,10	28 543,59	
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	104,420	310,20	32 391,08	
22	M	583312001	<i>štěrkopísek netříděný zásyповý materiál</i>	t	197,354	99,00	19 538,05	
23	K	180405115	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene ve svahu do 1:2	m2	563,400	14,30	8 056,62	
24	M	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	20,311	1 020,00	20 717,22	
25	M	005724721	<i>osivo směs travní krajinná - luční</i>	kg	5,078	91,80	466,16	
26	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	281,200	13,00	3 655,60	
27	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	5 564,450	13,00	72 337,85	
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	5 564,450	8,20	45 628,49	
29	M	005724721	<i>osivo směs travní krajinná - luční</i>	kg	143,285	91,80	13 153,56	
30	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	633,950	14,30	9 065,49	
31	M	005724721	<i>osivo směs travní krajinná - luční</i>	kg	16,324	91,80	1 498,54	
32	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 636,400	39,80	104 928,72	
33	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 201,950	29,20	35 096,94	
34	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	633,950	13,00	8 241,35	
35	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovinně a svahu do 1:5	m2	5 564,450	1,10	6 120,90	
36	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	5 564,450	1,10	6 120,90	
37	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5	m2	5 564,450	1,10	6 120,90	
38	K	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	633,950	2,10	1 331,30	
39	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	633,950	2,10	1 331,30	
40	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	633,950	2,10	1 331,30	
41	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	5 564,450	1,10	6 120,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
42	K	184802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	633,950	2,10	1 331,30		
43	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 564,450	2,10	11 685,35		
44	K	185803112	Ošetření trávníku ve svahu do 1:2	m2	1 260,270	3,10	3 906,84		
D	2	Zakládání						18 409,40	
45	K	153116131	Zřízení dočasného hrazení ocelového	m2	6,000	487,00	2 922,00		
46	K	153116231	Odstranění dočasného hrazení ocelového	m2	6,000	92,00	552,00		
47	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	128,880	33,60	4 330,37		
48	M	693111421	<i>textilie 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	141,768	14,00	1 984,75		
49	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného	m3	9,666	577,00	5 577,28		
50	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	71,600	42,50	3 043,00		
D	4	Vodorovné konstrukce						291 884,49	
51	K	451311512	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 100 mm	m2	199,410	357,80	71 348,90		
52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	21,880	574,00	12 559,12		
53	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	90,00	540,00		
54	M	592241751	<i>prstenc betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm</i>	kus	3,000	152,00	456,00		
55	M	592241761	<i>prstenc betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm</i>	kus	1,000	177,00	177,00		
56	M	592241771	<i>prstenc betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm</i>	kus	2,000	197,00	394,00		
57	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	6,494	2 953,00	19 176,78		
58	K	452318522	Patní práh z betonu prostého C25-30 XF3	m3	10,190	3 358,00	34 218,02		
59	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	199,410	754,80	150 514,67		
60	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	2,500	1 000,00	2 500,00		
D	5	Komunikace pozemní						6 273,24	
61	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	118,363	53,00	6 273,24		
D	8	Trubní vedení						544 500,69	
62	K	871490420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 1000	m	68,790	620,00	42 649,80		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	286173181	trubka PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 1000 SN 10	kus	11,165	30 060,00	335 619,90	
64	M	286173182	trubka PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 1000 SN 16	kus	2,030	35 130,00	71 313,90	
65	M	286174790	kroužek těsnící PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	2,030	1 015,00	2 060,45	
66	K	877490440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 1000	kus	4,000	1 194,00	4 776,00	
67	M	286174880	vložka šachtová PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	4,060	4 229,00	17 169,74	
68	M	286174790	kroužek těsnící PRAGMA+ID 10, DN 1000	kus	4,060	1 015,00	4 120,90	
69	K	892384121	Proplach a čištění kanalizačního potrubí do DN 1000 tlakovou vodou	m	65,000	75,00	4 875,00	
70	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	279,00	558,00	
71	M	592243751	deska betonová šachetní zákrytová přechodová TZK-Q 1650-270-1000	kus	2,000	3 473,00	6 946,00	
72	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 508,00	1 508,00	
73	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	175,00	175,00	
74	M	592241621	skruž betonová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,000	1 386,00	1 386,00	
75	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	
76	M	592241681	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	2,000	1 146,00	2 292,00	
77	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	175,00	350,00	
78	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	2,000	2 785,00	5 570,00	
79	M	592243701	dno betonové šachetní TZB-Q 100-1500 DN 1650	kus	2,000	16 700,00	33 400,00	
80	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	875,00	1 750,00	
81	M	592246611	poklop šachtový Poklop D 400 - s odvětráním, s tlumící vložkou	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 162 278,10

82	K	919411123	Čelo výtakového objektu z betonu železového C20-25 XF4 DN 1000	kus	1,000	18 705,00	18 705,00	
83	K	935111112	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových desek	m2	563,400	66,30	37 353,42	
84	M	592281150	tvárnice betonová zatravnovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	2 370,975	44,80	106 219,68	

D 998 Přesun hmot 23 942,72

85	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	426,027	56,20	23 942,72	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-06 - SO 801 - Kácení - intravilán

KSO: 823 29 11

Místo: Blížejev

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 275,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 275,00	21,00%	687,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 962,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-06 - SO 801 - Kácení - intravilán

Místo:

Blížejev

Datum:

25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 275,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 275,00

1 - Zemní práce

3 275,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-06 - SO 801 - Kácení - intravilán

Místo: Blížejov

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 275,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 275,00

D 1 Zemní práce

3 275,00

7	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	168,00	168,00	
8	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	308,00	308,00	
12	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	244,00	244,00	
13	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	423,00	423,00	
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	28,00	28,00	
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	81,00	81,00	
20	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	339,00	339,00	
21	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	625,00	625,00	
25	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	134,00	134,00	
26	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	322,00	322,00	
29	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	11,00	33,00	
30	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	60,00	180,00	
34	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	18,00	54,00	
35	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	32,00	96,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	1,000	90,00	90,00	
38	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	1,000	150,00	150,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-07 - SO 801 - Kácení - extravilán

KSO: 823 29 11

Místo: Blížejev

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 519,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 519,85	21,00%	11 029,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 549,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-07 - SO 801 - Kácení - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 519,85

HSV - Práce a dodávky HSV

52 519,85

1 - Zemní práce

52 501,00

998 - Přesun hmot

18,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-07 - SO 801 - Kácení - extravilán

Místo: Blížejov

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 519,85

D HSV Práce a dodávky HSV

52 519,85

D 1 Zemní práce

52 501,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	125,000	32,00	4 000,00	
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	125,000	20,00	2 500,00	
3	K	111211111	Spálení jehličnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	20,000	35,00	700,00	
4	K	111211112	Spálení jehličnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	3,000	50,00	150,00	
5	K	111211131	Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	3,000	55,00	165,00	
6	K	111211132	Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	3,000	70,00	210,00	
7	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	19,000	168,00	3 192,00	
8	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	308,00	308,00	
9	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	1,000	1 119,00	1 119,00	
10	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	124,00	372,00	
11	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	224,00	672,00	
12	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	22,000	244,00	5 368,00	
13	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	423,00	1 692,00	
14	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	1,000	1 056,00	1 056,00	
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	19,000	28,00	532,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	81,00	81,00	
17	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 mm	kus	1,000	326,00	326,00	
18	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	31,00	93,00	
19	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	119,00	357,00	
20	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	19,000	339,00	6 441,00	
21	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	625,00	625,00	
22	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm	kus	1,000	2 041,00	2 041,00	
23	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	341,00	1 023,00	
24	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	634,00	1 902,00	
25	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	22,000	134,00	2 948,00	
26	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	4,000	322,00	1 288,00	
27	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 900 mm	kus	1,000	680,00	680,00	
28	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	125,000	46,00	5 750,00	
29	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	57,000	11,00	627,00	
30	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	60,00	180,00	
31	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,000	13,00	117,00	
32	K	162301916	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	9,000	54,00	486,00	
33	K	162301919	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 900 mm ZKD 5 km	kus	3,000	175,00	525,00	
34	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	66,000	18,00	1 188,00	
35	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	12,000	32,00	384,00	
36	K	162301925	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů přes 900 mm ZKD 5 km	kus	3,000	125,00	375,00	
37	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	22,000	90,00	1 980,00	
38	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	4,000	150,00	600,00	
39	K	174201205	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 mm	kus	1,000	448,00	448,00	

D 998

Přesun hmot

18,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,029	650,00	18,85	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-08 - SO 802 - Návrh výsadby - extravilám

KSO: 823 27 11

Místo: Blížejov

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 147 373,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 147 373,87	21,00%	240 948,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 388 322,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-08 - SO 802 - Návrh výsadby - extravilám

Místo:

Blížejev

Datum:

25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 147 373,87

HSV - Práce a dodávky HSV

1 147 373,87

1 - Zemní práce

1 060 124,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

53 953,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 492,20

998 - Přesun hmot

13 803,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-08 - SO 802 - Návrh výsadby - extravilám

Místo: Blížejov

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 147 373,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						1 060 124,42
1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7 313,040	3,10	22 670,42	
2	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	757,000	30,60	23 164,20	
3	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,696	1 020,00	11 929,92	
4	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	156,000	561,00	87 516,00	
5	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	80,340	1 020,00	81 946,80	
6	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	757,000	41,00	31 037,00	
7	M	026504901	Hloh jednosemenný - <i>Crataegus monogyna</i> , v 60-100, ko5l	kus	148,920	30,60	4 556,95	
8	M	026504902	Ptačí zob obecný (<i>Ligustrum vulgare L.</i>), v 60-100, ko5l	kus	135,660	30,60	4 151,20	
9	M	026504903	Trnka obecná - <i>Prunus spinosa</i> , v 60-100, ko5l	kus	146,880	30,60	4 494,53	
10	M	026504904	Bez černý - <i>Sambucus nigra</i> , v 60-100, ko5l	kus	89,760	30,60	2 746,66	
11	M	026504905	Růže šípková - <i>Rosa canina</i> , v 60-100, ko5l	kus	92,820	30,60	2 840,29	
12	M	026504906	Bez červený - <i>Sambucus racemosa</i> , v 60-100, ko5l	kus	93,840	30,60	2 871,50	
13	M	026504907	Řešetlák počistivý - <i>Rhamnus cathartica</i> , v 60-100, ko5l	kus	64,260	30,60	1 966,36	
14	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	156,000	316,20	49 327,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	026503801	Jeřáb obecný (<i>Sorbus aucuparia</i>), Vk, ok 12-14, bal	kus	46,350	2 040,00	94 554,00	
16	M	026503802	Jabloň lesní (<i>Malus sylvestris</i>), Vk, ok 12-14, bal	kus	39,140	2 550,00	99 807,00	
17	M	026503803	Hrušeň polnička (<i>Pyrus pyraster</i>), Vk, ok 12-14, bal	kus	33,990	2 550,00	86 674,50	
18	M	026503804	Třešeň ptačí (<i>Prunus avium</i>), Vk, ok 12-14, bal	kus	41,200	2 550,00	105 060,00	
19	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	156,000	194,00	30 264,00	
20	M	052171181	Kůl frézovaný 6/250 se špicí	kus	472,680	78,60	37 152,65	
21	M	272351141	Vyřezovací popruh POP popruh	m	472,680	8,20	3 875,98	
22	M	605141111	řezivo jehličnaté, latě surové dl 2 - 3,5 m	m	472,680	16,40	7 751,95	
23	K	184215172	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	156,000	51,00	7 956,00	
24	K	184501145	Montáž ochrany kmene plastové v rovině a svahu do 1:5	kus	156,000	25,50	3 978,00	
25	M	286191201	ochranná okusu provlékací 120cm plastová	kus	162,240	35,70	5 791,97	
26	K	184501185	Odstranění obalu kmene plastového v rovině a svahu do 1:5	m2	156,000	15,30	2 386,80	
27	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	936,000	51,00	47 736,00	
28	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	2 289,600	16,40	37 549,44	
29	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	468,000	51,00	23 868,00	
30	K	184806151	Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m	kus	939,000	20,40	19 155,60	
31	K	184806161	Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 1,5 m	kus	1 332,000	20,40	27 172,80	
32	K	184813135	Ochrana dřevin do 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	22,710	408,00	9 265,68	
33	K	184813136	Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	4,680	510,00	2 386,80	
34	K	184851121	Hnojení dřevin při výsadbě	kus	913,000	1,10	1 004,30	
35	M	252340101	Hnojivo tablety balení 100 ks	kus	55,054	1,10	60,56	
36	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	156,000	20,40	3 182,40	
37	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	112,320	183,60	20 621,95	
38	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	181,680	61,20	11 118,82	
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	293,910	122,40	35 974,58	
40	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 469,550	3,10	4 555,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	637,000	84,70	53 953,90	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 492,20	
42	K	966071829	Demontáž oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	637,000	30,60	19 492,20	
D	998		Přesun hmot				13 803,35	
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	45,109	306,00	13 803,35	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-09 - SO 901 - Dopravně inženýrské opatření - intravilán

KSO: 822 27 51

Místo: Blížejev

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 528,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 528,16	21,00%	40 010,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 539,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-09 - SO 901 - Dopravně inženýrské opatření - intravilán

Místo: Blížejov

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

190 528,16

HSV - Práce a dodávky HSV

190 528,16

1 - Zemní práce

67 406,30

5 - Komunikace pozemní

56 631,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 926,90

997 - Přesun sutě

31 261,07

998 - Přesun hmot

2 301,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú.Blížejev

Objekt:

CITY047-09 - SO 901 - Dopravně inženýrské opatření - intravilán

Místo:

Blížejev

Datum:

25.04.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 528,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

190 528,16

D 1

Zemní práce

67 406,30

1	K	113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců	m2	211,500	83,60	17 681,40	
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	260,020	16,30	4 238,33	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	60,260	26,60	1 602,92	
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	60,260	33,80	2 036,79	
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	18,078	9,90	178,97	
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,520	52,20	6 291,14	
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	120,520	28,40	3 422,77	
8	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	60,260	96,20	5 797,01	
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	301,300	13,00	3 916,90	
10	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	301,300	26,00	7 833,80	
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	301,300	15,30	4 609,89	
12	M	005724721	osivo směs travní krajinná - luční	kg	7,758	91,80	712,18	
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	301,300	8,25	2 485,73	
14	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	301,300	11,40	3 434,82	
15	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovinně a svahu do 1:5	m2	301,300	2,10	632,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	301,300	2,10	632,73	
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	301,300	2,10	632,73	
18	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	301,300	2,10	632,73	
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	301,300	2,10	632,73	

D 5 Komunikace pozemní 56 631,98

20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	260,020	61,40	15 965,23	
21	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženeho tl 50 mm	m2	211,500	163,10	34 495,65	
22	M	593811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm	kus	47,470	130,00	6 171,10	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 926,90

23	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	14,000	52,00	728,00	
24	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	420,000	14,40	6 048,00	
25	K	913311116	Montáž a demontáž dočasného dopravního kužele s blikáčem D 180mm v 750 mm	kus	2,000	21,70	43,40	
26	K	913311216	Příplatek k dočasnému kuželu s blikáčem v 750 mm za první a ZKD den použití	kus	60,000	56,80	3 408,00	
27	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	15,000	16,90	253,50	
28	K	913321116	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek	kus	2,000	168,00	336,00	
29	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	450,000	11,80	5 310,00	
30	K	913321216	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek za 1. a ZKD den použití	kus	60,000	280,00	16 800,00	

D 997 Přesun sutě 31 261,07

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	61,105	31,10	1 900,37	
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 160,995	7,00	8 126,97	
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	86,292	80,00	6 903,36	
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 639,548	3,50	5 738,42	
35	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,292	50,00	4 314,60	
36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	61,105	70,00	4 277,35	

D 998 Přesun hmot 2 301,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	102,307	22,50	2 301,91	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-10 - Vedlejší rozpočtové náklady - intravilán

KSO:

Místo: Blížejev

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

IČ: 01312774

DIČ:

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

IČ: 47307218

DIČ:

Cena bez DPH

65 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 900,00	21,00%	13 839,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 739,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-10 - Vedlejší rozpočtové náklady - intravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

58 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-10 - Vedlejší rozpočtové náklady - intravilán

Místo: Blížejov

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 58 900,00

1	K	899713R	Publicita - billboard 2100x2200 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
2	K	011324000	Archeologický průzkum	soub	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum

3	K	011503010	Stavební průzkum , vytyčení trasy inženýrských sítí	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou 2 ks	soub	1,000	10 200,00	10 200,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	11 300,00	11 300,00	
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	13 300,00	13 300,00	
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 7 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejov

Objekt:

CITY047-11 - Vedlejší rozpočtové náklady - extravilán

KSO:

Místo: Blížejov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2016

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

47307218

DIČ:

Cena bez DPH

111 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 100,00	21,00%	23 331,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 431,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-11 - Vedlejší rozpočtové náklady - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

111 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

111 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

89 900,00

VRN2 - Příprava staveniště

6 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC1 v k.ú. Blížejev

Objekt:

CITY047-11 - Vedlejší rozpočtové náklady - extravilán

Místo: Blížejev

Datum: 25.04.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Domažlice

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00, Praha 1

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 111 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 89 900,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum	soub	1,000	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum

2	K	011503010	Stavební průzkum , vytyčení trasy inženýrských sítí	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou 2 ks	soub	1,000	21 100,00	21 100,00	
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	21 900,00	21 900,00	
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	21 700,00	21 700,00	
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 4 ks	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	

D VRN2 Příprava staveniště 6 200,00

7	K	021203000	Stěhování přírodních hodnot - mraveniště	Kč	1,000	6 200,00	6 200,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST